Управление образования
Администрации г. Хабаровска

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная
школа № 52

ПРИКАЗ „
«13» 04. 2020г.

г. Хабаровск

О завершении учебного года
для 1-3 классов

В условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID -19) на
территории Российской Федерации, на основании Распоряжения Министерства образования
и науки Хабаровского края от 20.03.2020г. № 335 «Об организации образовательной
деятельности в муниципальных организациях, реализующих образовательные программы
начального общего, основного общего и среднего общего образования и дополнительные
образовательные программы, в условиях распространения новой коронавирусной инфекции
на территории Хабаровского края»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Досрочно завершить учебный год для учащихся 1-3 классов с изменением
календарного учебного графика, реализовать ООП и аттестацию учащихся по
результатам завершенных четвертей, а также с переносом освоения части основной
образовательной программы текущего учебного года на следующий учебный год
(по необходимости).

2. Организовать занятость детей 1-3 классы с привлечение учителей начальных
классов, педагогов дополнительного образования в дистанционном режиме
(внеурочная деятельность, воспитательная работа).

3. Заместителю директора по УВР Воробьевой Н.Н., взять под контроль аттестацию
учащихся по результатам завершенных четвертей, а также с переносом освоения
части основной образовательной программы текущего учебного года на следующий
учебный год (по необходимости).

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжение оставляю за собой.

Основание: производственная

Директор школы .Якушин